
ELPDC30
DATOVÝ LIST

Proměňte učení s bezdrátovým vizualizátorem 4K UHD ELPDC30 – 
podpořte kreativitu, komunikaci a konektivitu. 

Vizualizátor ELPDC30 4K UHD s rychlostí zobrazování 60 obr./s a 230násobným 
zvětšením umožňuje učitelům snímat a sdílet obsah ve vysokém rozlišení a v reálném 
čase a poskytuje působivý a zcela plynulý obsah. Díky 13megapixelovému fotoaparátu 
má učení spolupracující i inspirativní charakter, přičemž bezdrátové připojení přináší 
skutečnou flexibilitu v místech, kde lze obsah sdílet.

Model ELPDC30 je ideální pro učitele, kteří chtějí digitální učení povýšit na novou 
úroveň. Díky rozlišení 4K UHD a fotoaparátu s 13 megapixely je kvalita obrazu v 
každém prostředí ohromující. Má fotografickou plochu až do formátu A3 a v kombinaci 
s projektorem Epson lze obsah zobrazovat na velké projekční ploše, která je přístupná 
všem studentům. Přidejte 230násobné zvětšení a každý detail lze sdílet a probírat s 
dokonalou brilancí.

Zařízení ELPDC30 lze připojit přímo k hlavnímu displeji bezdrátově nebo 
prostřednictvím rozhraní Miracast při 30 obr./s (max. 60 obr./s bez rozhraní Miracast), 
aniž by bylo omezeno připojením HDMI. Díky kompaktním rozměrům, nízké hmotnosti 
a vestavěné rukojeti je manipulace bezpečná a snadná. 

Nástavec mikroskopu znamená, že i ten nejmenší obsah lze prohlížet v největším 
měřítku, zatímco paměť USB s až 32 GB poskytuje přístroji ELPDC30 možnost 
zaznamenávat, pořizovat a ukládat snímky pro budoucí relace a lekce.

Funkce redukce blikání obrazu zajišťuje komfortní sledování a je tak zdravou volbou 
pro mladé oči. Flexibilní mechanická hlava s vestavěným LED osvětlením zlepšuje 
zobrazený obsah. 

Volitelná přepravní brašna poskytuje dodatečnou ochranu při přesouvání mezi 
místnostmi nebo místy, a pokud je třeba ELPDC30 zabezpečit, dodává se se zámkem 
Kensington.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Vybavení učebny s vysokým rozlišením
Bezdrátový vizualizátor 4K UHD s 
13megapixelovým fotoaparátem a 60 obr./s
Plně flexibilní a přenosná
Bezdrátové připojení ve dvou pásmech a 
lehký design
Prohlédněte si každý detail ve velkém 
formátu
230násobné zvětšení a nástavec mikroskopu
Zachytit a zaznamenat
Zachyťte obsah v reálném čase v rozlišení 
4K a sdílejte jej s ostatními
Naprosto bezstarostný provoz
Záruka 5 let jako standard



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Snímač obrazu 1/ 3,2 " Senzor cmOS
Efektivní pixely 4208 Vodorovně x 3120 Svisle, 13 Mpx
Snímková frekvence max. 60 fps

OPTIKA
Zoom Optika 10, Digitální 23
Ostření automatický
Oblast záběru Formát A3: 297 × 420 mm

OBRAZ
Výstupní rozlišení 320 x 180 / 320 x 240 / 640 x 360 / VGA / XGA / 720p / WXGA / QVGA / SXGA / Full HD / UXGA / 

2048 x 1536 / 2560 x 1920 / 4K
Úpravy obrazu Redukce blikání, Infinity, Režim mikroskopu, Motion, Barevné režimy Text/Normal/Display, Wide 

Angle Macro

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ ŘÍDICÍ JEDNOTKY
Rozhraní USB 1.0, HDMI výstup, vestavěný mikrofon, Paměťová karta SD, USB 1.0-A, USB 2.0 Mini-B, 

bezdrátová síť LAN IEEE 802.11a/b/g/n/ac (WiFi 5), bezdrátová síť LAN a/n (5 GHz), HDMI vstup, 
Miracast, USB content playback

POKROČILÉ FUNKCE
Zobrazení snímků bez použití 
počítače

Zobrazení snímků z interní nebo podporované externí paměti

Ukládání snímků USB memory compatibility (32GB)
Charakteristiky Automatické zaostřování, Pozastavení, Parallel video output, Rozdělení projekční plochy, Záznam 

a opakované přehrávání videa, Přiblížení
Bezpečnost Kensington ochrana

OBECNÉ INFORMACE
Spotřeba energie 9,6 W, 0,5 W (pohotovostní režim)
Rozměry Zavřený 362 x 159 x 85 mm (šířka x hloubka x výška), V provozu 586 x 159 x 554 mm (šířka x 

hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 2,8 kg
Osvětlení Světla LED
Obsažený software Nástroje Easy Interactive, Epson Connect Tool for Document Camera

OSTATNÍ
Záruka 60 měsíců u dodavatele

Je dostupné volitelné prodloužení záruky

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU V12HB09080

Čárový kód 8715946717708

Země původu Čína

Velikost palety 8 ks

ELPDC30

OBSAH DODÁVKY

Síťový adaptér
Hlavní zařízení
adaptér k mikroskopu
napájecí kabel
dálkové ovládání vč. baterií
USB kabel
průvodce rychlou instalací
Kabel HDMI 1,8 m

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


